

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222  
Kundennr.: 17614  
Datum: 4. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI220100031 vom 03.01.2022:				Lieferung an: Aanhangwagens Vermeir Frank BV, Wezemaal-Rotselaar			
Externe Belegnr. ORDER #2336:							
1	42711		<b>KARTT Stützrad, Ø 48 mm</b>	6	Stück	28,49	170,94
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 54,00 kg							
2	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b>	3	Stück	61,36	184,08
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 41,70 kg							
3	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100031</b>							<b>355,02</b>
Lieferungsnr. DI220100068 vom 03.01.2022:				Lieferung an: Muis Aanhangwagens, Nijkerk			
Externe Belegnr. ORDER #2338:							
4	40465		<b>BÜNTE Ausdrehstütze</b>	2	Stück	16,48	32,96
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 9,14 kg							
5	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100068</b>							<b>32,96</b>
Lieferungsnr. DI220100072 vom 03.01.2022:				Lieferung an: Caravanservice van Lit, Gameren			
Externe Belegnr. ORDER #2341:							
6	63905		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b>	2	Stück	63,00	126,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:							
Versandgewicht: 5,36 kg							
7	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100072</b>							<b>126,00</b>
Lieferungsnr. DI220100078 vom 03.01.2022:				Lieferung an: Wesseling Materieel B.V., Emmen			
Externe Belegnr. ORDER #2343:							
*** Rückstand aus Auftrag: DA210026636							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #1659							
8	40004		<b>AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm</b>	3	Stück	8,64	25,92
WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 8-G, bis							

## Rechnung

Seite 2 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	400150		Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,75 kg <b>EM 350 R uitvoering D ø 65 mm</b>	1	Stück	38,58	38,58
10	40004		AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. D, Ø 65 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5/14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028908 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2088 <b>WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg</b>	2	Stück	8,04	16,08
11	20239		WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029890 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2314 <b>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig</b>	200	Stück	0,44	88,00
			Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,40 kg	8	Stück	3,53	28,24
12	80151		<b>AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	8	Stück	3,53	28,24
13	80302		<b>161 S, 950 - 1600 kg, Einbau o</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 24,68 kg	2	Stück	160,29	320,58
14	90079		<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,50 kg	10	Stück	3,37	33,70
15	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220100078</b>				<b>551,10</b>
16	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 3 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI220100078</b>							<b>551,10</b>
Lieferungsnr. DI220100080 vom 03.01.2022:				Lieferung an: Roland Knops, Sittard			
Externe Belegnr. ORDER #2342:							
17	10017		<b>HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte</b>	4	Stück	7,66	30,64
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,96 kg</b>				
18	40548		<b>Auto Cargo Belt 50 mm, 3 m, 50</b>	4	Stück	10,07	40,28
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 6,16 kg</b>				
19	60100		<b>Bremstrommel Knott 200x50</b>	2	Stück	30,17	60,34
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 13,88 kg</b>				
20	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100080</b>							<b>131,26</b>
Lieferungsnr. DI220100087 vom 03.01.2022:				Lieferung an: Van Beesten Paardentrailers en			
Externe Belegnr. ORDER #1909:				Anhangwagens, Witharen			
21	80300		<b>251 S, 1500 - 2700 kg, Oben</b>	1	Stück	153,65	153,65
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 15,00 kg</b>				
22	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100087</b>							<b>153,65</b>
Lieferungsnr. DI220100092 vom 03.01.2022:				Lieferung an: Hocar Anhangwagens & Wagenbouw,			
Externe Belegnr. ORDER #2352:				Lekkerkerk			
23	64109		<b>Steckdosenhalter Metall, 7-u. 13-pol., Winkel</b>	25	Stück	1,19	29,75
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 3,38 kg</b>				
24	11106		<b>SCHLEGL Klemmschale</b>	2	Stück	9,81	19,62
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,92 kg</b>				
25	11100		<b>SCHLEGL Auflagebock, f. Deichselrohr Ø 60 mm</b>	2	Stück	6,10	12,20
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,88 kg</b>				
26	11041		<b>SCHLEGL Zugdeichsel FS7,5, -750 kg, gerade</b>	2	Stück	91,13	182,26
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 26,00 kg</b>				
27	20198		<b>Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm</b>	2	Stück	2,34	4,68
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,12 kg</b>				
28	20345		<b>Rohrklappstecker, Ø 8 x 70 mm, eckig</b>	2	Stück	0,45	0,90

# Rechnung

Seite 4 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
29	20346		Rohrklappstecker, Ø 10 x 80 mm, eckig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,39	0,78
30	10324		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,80 kg	5	Stück	19,78	98,90
31	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100092</b>							<b>349,09</b>
32	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100092</b>							<b>349,09</b>
			Lieferungsnr. DI220100093 vom 03.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2340: *** Rückstand aus Auftrag: DA210028287 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1963			Lieferung an: Marinus Anhangwagens Gilze, Gilze	
33	63903		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelpkupplungen bis 3000 kg, mit M12, SCM genehmigt	1	Stück	60,75	60,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,36 kg				
34	40047		<b>BÜNTE Safety-Box II</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	8,87	106,44
35	40116		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	0,34	0,34
36	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	42,39	42,39
37	40138		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,18 kg	2	Stück	24,64	49,28
38	10001		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,67	6,68
39	66015		<b>DE HAAN Box OV Staukasten</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,30 kg	1	Stück	105,44	105,44
40	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b>	2	Stück	24,01	48,02

# Rechnung

Seite 5 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg				
41	66048		Cam Buckle Strap Duo	2	Stück	14,36	28,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg				
42	40530		Zurrurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 1-teilig	6	Stück	2,19	13,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,92 kg				
43	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100093</b>							<b>461,20</b>
			Lieferungsnr. DI220100096 vom 03.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2284:			Lieferung an: vouwwagencentrum noordbergum, Noardburgum	
44	42571		Staukasten, Aluminium	3	Stück	123,92	371,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 43,80 kg				
			Lieferungsnr. DI220100098 vom 03.01.2022: Externe Belegnr. #2355 - PO-#89499:			Lieferung an: Aanhangwagendirect.nl, Heerenveen	
45	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO	10	Stück	4,21	42,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,20 kg				
46	403051		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn	1	Stück	28,73	28,73
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg				
47	80577		BPW Halbschale	10	Stück	1,76	17,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,56 kg				
48	10097		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 7-polig, 5-polige BV	20	Stück	8,01	160,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,20 kg				
49	40228		Kegelrollenlager 30206, 30/62	6	Stück	1,42	8,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,38 kg				
50	80035		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3	1	Stück	13,98	13,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg				
51	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1	1	Stück	4,03	4,03
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg				
52	60941		Lampenschutzgitter, 285 x 130 mm	2	Stück	2,76	5,52

# Rechnung

Seite 6 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg				
53	70001		Stoßdämpfer SF/SFV/SFH/SQR 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	14,14	14,14
54	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100098</b>							<b>294,82</b>
			Lieferungsnr. DI220100099 vom 03.01.2022: Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode Externe Belegnr. #2354 - PO 06622:				
55	80420		Zugöse für WAP-Bremseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	3,45	17,25
			Versandgewicht: 0,16 kg				
56	10806		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	14,51	43,53
			Versandgewicht: 2,25 kg				
57	40050		Typenschild neutral Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	78	Stück	0,68	53,04
			Versandgewicht: 0,63 kg				
58	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	61,36	368,16
			Versandgewicht: 83,40 kg				
59	10416		JOKON K 420 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,74	9,48
			Versandgewicht: 0,07 kg				
60	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE	10	Stück	8,96	89,60
			Versandgewicht: 6,00 kg				
61	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE	50	Stück	0,14	7,00
			Versandgewicht: 0,45 kg				
62	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100099</b>							<b>588,06</b>
			Lieferungsnr. DI220100187 vom 03.01.2022: Lieferung an: De Strookappe Aanhangwagens, Bentelo Externe Belegnr. ORDER #1999:				
63	80300		251 S, 1500 - 2700 kg, Oben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	153,65	153,65
			Versandgewicht: 15,00 kg				
			Lieferungsnr. DI220100192 vom 03.01.2022: Lieferung an: Aanhangwagendirect.nl, Heerenveen Externe Belegnr. #2356 - PO-#89629:				
64	403051		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	28,73	28,73
			Versandgewicht: 0,84 kg				

# Rechnung

Seite 7 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
65	60941		Lampenschutzgitter, 285 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	2,76	5,52
66	90269		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	18,44	18,44
67	100970		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 16,20 kg	20	Stück	9,72	194,40
68	80131		Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	3,04	15,20
69	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	16,59	16,59
70	100130		HELLA 2SL 007 547-061/GEKA BBSKR 246 Rückleuchte Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,72 kg	6	Stück	13,16	78,96
71	42715		KNOTT Rangiergriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	10	Stück	3,86	38,60
72	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100192</b>							<b>396,44</b>
			Lieferungsnr. DI220100193 vom 03.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #1721:	Lieferung an: Braamhaar Aanhangwagens, Enter			
73	42080		AL-KO AK 301 giet tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 26,67 kg	7	Stück	46,73	327,11
			Lieferungsnr. DI220100199 vom 03.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2350:	Lieferung an: Jonkeren en Vos B.V., Coevorden			
74	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	40	Stück	0,24	9,60
75	40153		BÜNTE Ersatzrad 260 x 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	5,25	10,50
76	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100199</b>							<b>20,10</b>
			Lieferungsnr. DI220100200 vom 03.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #1600:	Lieferung an: Sta-Rho Aanhangwagens B.V., Rhoon			

## Rechnung

Seite 8 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
77	42617		<b>DoubleLock Fixed Lock B, OGK</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,70 kg Lieferungsnr. DI220100202 vom 03.01.2022:	1	Stück	44,54	44,54
			Externe Belegnr. ORDER #2351:				
78	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	10,55	10,55
79	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	7,43	7,43
80	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	7,08	7,08
81	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	5,22	20,88
82	63522		<b>Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,84 kg	2	Stück	17,89	35,78
83	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220100202</b>				<b>81,72</b>
			Lieferungsnr. DI220100209 vom 03.01.2022:				
			Externe Belegnr. ORDER #2345:				
84	42607		<b>DoubleLock Fixed Lock B, SCM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,48 kg	2	Stück	68,28	136,56
85	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220100209</b>				<b>136,56</b>
			Lieferungsnr. DI220100215 vom 03.01.2022:				
			Externe Belegnr. BACK ORDERS:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026405				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1610				
86	40130		<b>BÜNTE steunwiel, verzinkt, 200x60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt	5	Stück	29,16	145,80



# Rechnung

Seite 9 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
87	400150		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 52,15 kg <b>EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm,</b> AL-BE Kugelumkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. D, Ø 65 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5/14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	35,89	71,78
88	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100215</b>							<b>217,58</b>
89	101490		Lieferungsnr. DI220100216 vom 03.01.2022: Lieferung an: Imanse Aanhangwagens & Caravans, Aalsmeer Externe Belegnr. ORDER #2348: <b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,00 kg	50	Stück	4,04	202,00
90	100260		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,00 kg	50	Stück	1,55	77,50
91	40014		<b>EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 29,00 kg	10	Stück	35,15	351,50
92	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100216</b>							<b>631,00</b>
93	101000		Lieferungsnr. DI220100224 vom 03.01.2022: Lieferung an: Sijbesma Caravans & aanhangwagens, Tzummarum Externe Belegnr. ORDER #2349: <b>Stecker, 7-polig, aufklappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	1,00	4,00
94	10163		<b>JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	1,87	18,70
95	80151		<b>AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	3,53	14,12
96	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100224</b>							<b>36,82</b>
97	210050		Lieferungsnr. DI220100227 vom 03.01.2022: Lieferung an: Werkplaats & Onderhoud Kuper, Beilen Externe Belegnr. ORDER #2156: <b>Gasfeder Typ 8/20, D=365 mm</b>	2	Stück	4,82	9,64

## Rechnung

Seite 10 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,38 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
98	702						9,64
			<b>Summe Lieferung DI220100227</b>				<b>9,64</b>
99	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220100227</b>				<b>9,64</b>
100	10324		Lieferungsnr. DI220100235 vom 03.01.2022: Lieferung an: Aanhawagens Stefaan Pattyn, Beselare Externe Belegnr. ORDER #1508: <b>Spiraal-tussenkabel</b> <b>13-polig m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,60 kg	10	Stück	19,44	194,40
101	10257		Lieferungsnr. DI220100241 vom 03.01.2022: Lieferung an: Heudra Aanhawagens , Kesteren Externe Belegnr. BACK ORDER NACHBUCHUNG: <b>Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d</b> Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	7	Stück	0,17	1,19
102	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220100241</b>				<b>1,19</b>
103	63516		Lieferungsnr. DI220100249 vom 03.01.2022: Lieferung an: Pak aanhawagens BV, Schore Externe Belegnr. ORDER #2363 - PO 1436: <b>Adapterplatte</b>	15	Stück	19,51	292,65
104	10325		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 29,25 kg <b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig,</b> <b>1,5 m</b>	10	Stück	8,96	89,60
105	80506		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 6,00 kg <b>AL-KO Federsatz f. 2035 - 236</b>	10	Stück	0,75	7,50
106	90110		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg <b>Knott Zugöse</b>	2	Stück	3,08	6,16
107	63514		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg <b>BÜNTE Adapterplatte</b>	2	Stück	13,69	27,38
108	40812		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,51 kg <b>Bügelsschraube, M10</b>	50	Stück	1,28	64,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,25 kg				

# Rechnung

Seite 11 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
109	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220100249</b>				<b>487,29</b>
			Lieferungsnr. DI220100254 vom 03.01.2022:			Lieferung an: Jeba, Eede	
			Externe Belegnr. ORDER #2362:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210022154				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #883				
110	65682		<b>AL-KO Kugelkupplung AK 161</b>	2	Stück	28,3725	56,75
			AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 Kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg				
111	302180		<b>Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112</b>	1	Stück	27,23	27,23
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,78 kg				
112	90070		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b>	4	Stück	3,94	15,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg				
113	90069		<b>Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13</b>	2	Stück	4,47	8,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg				
114	90068		<b>Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12</b>	2	Stück	3,95	7,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg				
115	90066		<b>Knott Bremsseil, HL 830/GL 104</b>	2	Stück	3,96	7,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg				
116	90075		<b>Knott Bremsseil, HL 730/GL 940</b>	2	Stück	4,10	8,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,68 kg				
117	60629		<b>KNOTT Kugelkupplung</b>	1	Stück	71,60	71,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
118	60611		<b>IFOR Kompaktlager</b>	4	Stück	6,64	26,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg				
119	90174		<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b>	3	Stück	50,79	152,37
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,78 kg				

# Rechnung

Seite 12 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
120	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100254</b>							<b>383,23</b>
			Lieferungsnr. DI220100258 vom 03.01.2022: Lieferung an: Aanhangwagen stock, Oostende				
			Externe Belegnr. ORDER #2357:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210022362				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #904				
121	40014		<b>EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm</b>	1	Stück	37,49625	37,50
			AL-BE Kugelumkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen 14,5 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,90 kg				
122	201830		<b>Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm</b>	12	Stück	1,42	17,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 2,64 kg				
123	20183		<b>Einstecktasche, 50 x 111 x 25,5 (innen)/29,9 mm</b>	30	Stück	0,55	16,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 6,60 kg				
124	10111		<b>Kabelverbinder-Dose</b>	5	Stück	20,03	100,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,18 kg				
125	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b>	10	Stück	0,34	3,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,48 kg				
126	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100258</b>							<b>174,59</b>
			Lieferungsnr. DI220100260 vom 03.01.2022: Lieferung an: Heudra Aanhangwagens , Kesteren				
			Externe Belegnr. BACK ORDERS:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210020634				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #547				
127	10324		<b>Spiraal-tussenkabel 13-polig m</b>	30	Stück	19,01	570,30
			Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff				
			Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 52,80 kg				
128	10324		<b>Spiraal-tussenkabel 13-polig m</b>	15	Stück	19,01	285,15
			Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt,				

# Rechnung

Seite 13 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 26,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027404 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1783				
129	10257		<b>Kogellamp, 12 V, 21/5 Watt twe</b> Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück	50	Stück	0,17	8,50
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028988 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2206				
130	10257		<b>Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d</b> Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück	3	Stück	0,17	0,51
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,31 kg				
131	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100260</b>							<b>864,46</b>
			Lieferungsnr. DI220100261 vom 03.01.2022: Lieferung an: Meints Aanhangwagens, Kerkenveld Externe Belegnr. ORDER #1796:				
132	42080		<b>AL-KO AK 301 giet tot 3000 kg</b>	1	Stück	45,20	45,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,81 kg				
			Lieferungsnr. DI220100269 vom 03.01.2022: Lieferung an: Akro Handelonderneming, Nijverdal Externe Belegnr. ORDER #2361:				
133	90264		<b>BPW Nachstellbolzen f. S 1704</b> BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	1,55	31,00
134	902640		<b>BPW - Sicherung für 90264</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	20	Stück	0,60	12,00
135	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100269</b>							<b>43,00</b>

# Rechnung

Seite 14 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220100273 vom 03.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2360:				Lieferung an: Witteveen Raalte B.V., Raalte
136	10522		<b>ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 5,10 kg</b>	10	Stück	8,66	86,60
137	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100273</b>							<b>86,60</b>
			Lieferungsnr. DI220100275 vom 03.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2364:				Lieferung an: WK Eerbeek, Eerbeek
138	20802		<b>Würgeklemme f. Planen- u. Expa</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,04 kg</b>	10	Stück	0,14	1,40
139	20801		<b>Würgeklemme f. Planen- u. Expa</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,02 kg</b>	10	Stück	0,14	1,40
140	10613		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,38 kg</b>	2	Stück	5,93	11,86
141	10612		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 0,38 kg</b>	2	Stück	6,41	12,82
142	60540		<b>HAPERT Schutzgitter (Paar)</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 5,98 kg</b>	5	Paar	14,12	70,60
143	65416		<b>Kotflügel EA, B=220, S=776, H=</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 1,97 kg</b>	2	Stück	6,53	13,06
144	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100275</b>							<b>111,14</b>
			Lieferungsnr. DI220100277 vom 03.01.2022: Externe Belegnr. #2358 - PO-2021006717: *** Rückstand aus Auftrag: DA210020678 *** Ihre Belegnr.: ORDER #590				Lieferung an: Palmaers Vakhandel, Bilzen
145	106080		<b>ASPÖCK-Superpoint 2 contourver</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	5,92	11,84

# Rechnung

Seite 15 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
146	106090		<p>Versandgewicht: 0,68 kg            *** Rückstand aus Auftrag: DA210023624            *** Ihre Belegnr.: ORDER #1124</p> <p><b>ASPÖCK-Superpoint 2            contourver</b></p> <p>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte            rechts, Version Earpoint, mit            Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel,            Leuchtmittel            H: 100 x B: 170 mm            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT            Versandgewicht: 0,68 kg            *** Rückstand aus Auftrag: DA210025261            *** Ihre Belegnr.: ORDER #1384</p>	2	Stück	5,92	11,84
147	20066		<p><b>WINTERHOFF Bordwandverschluss BV 90-1,            80 x 265 mm</b></p> <p>WINTERHOFF Bordwandverschluss BV 90-1,            80 x 265 mm, Lochabstand 58/130 mm,            Ø 8,5 mm, Zugfestigkeit 1100 Nm, für SARIS,            verzinkt            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</p>	4	Stück	5,72	22,88
148	40014		<p><b>EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm</b></p> <p>AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg,            Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54            Bohrungen 14,5 mm            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE            Versandgewicht: 11,60 kg            *** Rückstand aus Auftrag: DA210028450            *** Ihre Belegnr.: ORDER #1995</p>	4	Stück	37,50	150,00
149	40004		<p><b>WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg</b></p> <p>WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-G, bis            Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,            Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE            Versandgewicht: 6,25 kg</p>	5	Stück	8,64	43,20
150	42061		<p><b>AK 7, Ausf. C, Ø 70 mm,</b></p> <p>AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. C,            Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,            Bohrungen 12,5 mm            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT            Versandgewicht: 7,10 kg</p>	5	Stück	12,50	62,50
151	42080		<p><b>AK 301, Ausf. A, Ø 50 mm,</b></p> <p>AL-KO Kugelkupplung AK 301 bis 3000 kg, Ausf.</p>	2	Stück	45,20	90,40

## Rechnung

Seite 16 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 50 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, S und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,62 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029250 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2170				
152	106080		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte            rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	5,80	11,60
153	63905		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelnkupplungen von 3500 kg, mit M16, SCM genehmigt	1	Stück	63,00	63,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,68 kg				
154	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe            links/rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,54 kg</b>	3	Stück	5,22	15,66
155	10648		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 1,77 kg</b>	3	Stück	7,67	23,01
156	10650		<b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe            links/rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 0,17 kg</b>	1	Stück	5,20	5,20
157	10782		<b>RADEX 5001 Lichtscheibe links</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 0,20 kg</b>	2	Stück	3,11	6,22
158	10818		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,42 kg</b>	1	Stück	45,48	45,48
159	10819		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED            rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,41 kg</b>	1	Stück	43,09	43,09
160	20214		<b>Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz,            Gummi, EPDM</b>	100	Stück	0,29	29,00



# Rechnung

Seite 17 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,20 kg				
161	20216		Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,70 kg	100	Stück	0,53	53,00
162	21052		Auge mit Bund M8, Ø 10,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,45	0,90
163	40077		ZSK - 750l, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	8,30	8,30
164	63904		STEADY Kupplungsschloss feste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	60,99	60,99
165	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100277</b>							<b>758,11</b>
Lieferungsnr. DI220100283 vom 03.01.2022:				Lieferung an: Ko van den Berg Aanhangwagencentrum, Utrecht			
Externe Belegnr. ORDER #2365:							
166	20502		Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, m. Rundbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	1,37	1,37
167	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100283</b>							<b>1,37</b>
Lieferungsnr. DI220100284 vom 03.01.2022:				Lieferung an: Jozua Aanhangwagens B.V., Harderwijk			
Externe Belegnr. ORDER #2359:							
168	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	8,27	8,27
169	50165		Reserveradhülle, Ø 65 cm, schw Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	9,84	9,84
170	10819		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	43,09	43,09
171	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	45,48	45,48
172	403060		Caravan-Innenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	15,51	31,02

# Rechnung

Seite 18 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
173	60702		<b>IFOR Begrenzungsleuchte weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,77 kg	2	Stück	17,15	34,30
174	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100284</b>							<b>172,00</b>
			Lieferungsnr. DI220100285 vom 03.01.2022: Lieferung an: Aanhangwagens Louben, Wommelgem Externe Belegnr. BACK ORDERS: *** Rückstand aus Auftrag: DA210018565 *** Ihre Belegnr.: ORDER #237				
175	65686		<b>AL-KO Kugelkupplung AK 270,</b> AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 35/40/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit und Zubehör, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg	7	Stück	37,78	264,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 20,37 kg				
176	20066		<b>WINTERHOFF Bordwandverschluss BV 90-1, 80 x 265 mm</b> WINTERHOFF Bordwandverschluss BV 90-1, 80 x 265 mm, Lochabstand 58/130 mm, Ø 8,5 mm, Zugfestigkeit 1100 Nm, für SARIS, verzinkt	10	Stück	5,20	52,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,90 kg				
177	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100285</b>							<b>316,46</b>
			Lieferungsnr. DI220100294 vom 03.01.2022: Lieferung an: Van Beesten Paardentrailers en Aanhangwagens, Witharen Externe Belegnr. ORDER #2369:				
178	80044		<b>Bremsbackensatz f. Peitz R 234</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	16,98	33,96
179	90386		<b>Bremsseil für WAP 1100/1330 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	6,55	26,20
180	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100294</b>							<b>60,16</b>
<b>Total EUR</b>							<b>9.169,28</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 19 von 19

Rechnungsnr.: DF220100222

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100222 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 970,608